
ESSEN + TRINKEN



Das Beste vorweg-
unse Stts.

Für den kleinen Hung--
8,90 Euro

18,30 Euro

11,90 Euro

13,50 Euro

13,50 Euro

13,90 Euro

13,70 Euro

3,90 Euro

3,90 Euro

9,90 Euro



 
in d Suppe

Das 
Salz

Unse Klassik aus den Körben
3,70 Euro

5,40 Euro

5,60 Euro

5,80 Euro

8,50 Euro

7,90 Euro

7,90 Euro7,90 Euro

7,30 Euro

6,80 Euro

6,80 Euro



aniniP

Quesadia Weizentora 
Ktaktgri

aus dem 



 
frische Saleknackige



Schnzel sau lecksind



Aus uns ideenreichen Küche....

Freuen Sie sichauf saisale wechselndeGichteauf unsenTafelndekt in 
   IhremBlick.



St heißt ja nicht
 Nachsch
dass mehr

reinpasst.kein





 Achtung Flaschenpost_

_

 F
risc
h  F
ass

v



leckaaa!Erfrischend

gemachte
Limo-
naden

 Erfrischend Alkoholfrei 



Bay
Elephant 

Was ein Saftladen_
 Ice Tea 



 Kaffee  Friends &



AchtungHot



                     Keo Tee …bührt die Sinne



_
     
weiß

Pinot /halbtrocken

Frascati/trocken

Frizzantino/lieblich

Rot

Chianti/halbtrockenChianti/halbtrocken

Valpolicella/trocken

Rosato/halbtrockenen Rosé

Weingut Stauff Rosa Leichtsinn 8,5 %vol 

Weinschorle    

frischend

In Vino Weing Stauffvas

prickelnd



_ Cocktails               



Frozen 

Frozen 
 Bums

Alkoholfrei Cocktails
m
Crush

Crush



 Rum 
Cognac 

Brandy ZumAbschlusskleinab

  D flüssige 
       ...v Prinz!

...v Prinz!

    Nachsch...

ohoWeinbrand



Lginks



Stadtgespräch Olsberg
Inh. Sonja De Luca – Goeke
Bahnhofstraße 11 b/c
59939 Olsberg
Telefon: +49 (0)2962-802755
kontakt@stadtgespraech-olsberg.de


